Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 331/2023.

Indica ao Executivo Municipal, pavimentação
asfáltica ou em concreto na Rua Celito Giacomel, no
Bairro São Francisco.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, pavimentação asfáltica
ou em concreto na Rua Celito Giacomel, no Bairro São Francisco.

A rua supracitada possui pavimentação com pedras poliédicas, entretanto,
está em más condições de trafegabilidade, necessitando de melhorias, as quais
proporcionarão tanto aos munícipes que nesta região residem, quanto aos demais
condutores e pedestres que nesta região trafegam, mais qualidade de vida, comodidade e
segurança.

Diante do acima exposto, friso a importância da pavimentação ora requerida,
pois como já mencionado, trará melhorias significativas a toda população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de maio de 2023.

		2023-05-23T14:42:17-0300